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Styrelsen for Brf Kungséngsliljan fir hirmed avge drsredovisning f6r rdkenskapsaret 2020.

Arsredovisningen ar uppriittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdint om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
uppléta bostadsrittsligenheter fér permanent boende och lokaler under nyttjanderitt och utan

tidsbegriinsning.

Foreningen ér ett privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. féreningen ar

en dkta bostadsrattsforening.
En bostadsréttsforening rédknas som dkta om den till minst 60 % bedriver kvalificerad verksamhet.

Foreningen &r frivilligt momsregistrerad.

Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2018-10-24.

Fastighet och ligenhetsfordelning
Foreningens fastighet, Kungséngen 11:10 bebyggdes 1985 och #r beldgen i Uppsala kommun.
P4 fastigheten finns 2 st bostadshus innehéllande 97 ligenheter och 3 lokaler, varav 3 lokaler 4r

hyresritter.
Dessutom finns tillgang till 9 garage- och 11 p-platser.

Légenhetsfordelning:

12 st 1 rum och kok

02 st 2 rum och kokvra

16 st 2 rum och kok

41 st 2 1/2 rum och kok

12 st 3 1/2 rum och kék

14 st 4 rum och kok Total bostadsyta: 7437,9 m2 Total lokalyta: 777,9 m2

Foreningens lokalkontrakt 18per enligt foljande:

Verksamhet Yta kvm Léptid t.o.m.
Kontorslokal 117,9 Tills vidare
Butik 57,0 Tills vidare

Restaurang 603,0 Tills vidare \)\
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Fastigheten har 4satts viirdear 1984.

Fastighetsavgiften for hyreshus r 1 429 kr per bostadsligenhet, dock blir avgiften hogst 0,3 procent av
taxeringsvérdet for bostadshus med tillhérande tomtmark. Lokaler beskattas med 1 procent av lokalernas
taxeringsvirde.

Intédkter och kostnader avseende fastighetsforvaltning 4r inte skattepliktiga, dock tas kapitalintakter,
kapitalvinster samt inlosta och salda bostadsrétter upp for berdkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat
underskott fran foregéende ar avrdknas och 4r underlaget positivt sker beskattning med 21,4 %.
Féreningens taxerade underskott uppgick vid arets slut till 41 510 302 (41 510 302) kronor.

Fastigheten ar fullviirdeforsikrad i Lansforsikringar. 1 forsikringen ingér ansvarsforsikring for styrelsen,
skadedjursforsdkring och dven tillaggsforsikring for bostadsrittshavare. (Observera att denna ej ersitter
hemfdrsiikringen. )

Styrelse
Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2020-06-03
bestatt av:
Ordinarie Kurt Ekelund
Anne-Catherine Matsson
Outi Lundén
Fredrik Attefall
Suppleanter Lottie Bellsand
Michael Hakalax
Gabriella Strandberg
Revisorer
Ordinarie Linda Sandler Folkesson Rad & Revision AB
Suppleant Patrik Lager Folkesson Rad & Revision AB
Valberedning Nils-Ivar Isaksson Sammankallande
Ingrid Kallin

Styrelsen har under aret haft 8 stycken protokolifsrda sammantriden samt 4 bestut per capsulam.

Den ekonomiska forvaltningen dér lagenhetsforteckningen ingér, har utforts av Simpleko AB (fd RB
Fastighetsigare AB), en del av Riksbyggen.

Fastighetssk6tseln har ombesorjts av HSB Boservice AB som #ven svarat for underhallet av gérden; en
gemensamhetsanldggning som #gs av foreningen tillsammans med Brf Sigurd.

Forvaltare har varit HSB/Mikael Norell, som under ret ersatts av Mattias Swanesj6o.

Stédningen har ombesdrijts av Glans och Fresh i Sverige AB. Rx
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Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Pandemin har i betydande omfattning satt sin priigel pa verksamheten. Styrelsen har i samrad med
styrelsen for Kungsingsliljorna ekonomisk forening (EF) beslutat om restriktioner nér det giller
verksamheten i restaurangen och 6vriga allméinna utrymmen. De ekonomiska konsekvenserna for EF
genom bortfall av géster i matsalen, stéingda géstrum samt mest betydelsefullt att Rotary har upphért med
sina lunchméten i restaurangen har varit betydande. Indirekt har detta drabbat féreningen genom att det
varit nddvindigt att Sverta vissa mindre utgifter sarskilt tidningsprenumerationerna. EF har sett sig
nédsakade att minska antalet arbetstimmar i matsalen fran 3.0 till 2.5 tjanster. Detta har |6sts genom att
Annett Rennhofer fran och med oktober arbetar for foreningen som vicevérd pa halvtid med bibehéllen
anstilIning hos EF. Konstruktionen har visat sig fungera vil och svarar mot det behov av sérskilda
insatser for de boende som tkat under senare ar i kombination med &kat administrativt st6d till styrelsen.

2020 ars foreningsstdmma genomfordes i juni med tillampning av den tillfélliga lagstiftningen med
utdkade majligheter nér det giller postréstning och ombudsférfarande.

Underhdllsplanen inklusive en konditionsanalys har uppdaterats med stéd av HSB och foreligger i form
av en rullande femérsplan. Féreningen har i detta sam manhang beddmt att det &nnu inte ar nédvindigt att

overgd till sa kallad K3-redovisning med komponentavskrivning.
Nio ldgenheter (nio &r 2019) har bytt 4gare under 4ret.

Foreningens lan uppgick vid arsskiftet till knappt 33 miljoner kronor. Rintekostnaderna fortsitter att
minska genom ligre réntekostnader nir dldre 1an omsitts samt genom amorteringar, Nuvarande
rintebelastning bedéms dock inte kunna minska ytterligare vid kommande omsittningar eftersom den
genomsnittliga rintan numer uppgar till under 1 %.

Den goda likviditeten samt att féreningen de senaste fem ren har amorterat nirmare 9 miljoner kronor
ledde till styrelsebeslutet att december manad skulle vara avgiftsfri. Styrelsen markerade i anslutning till
beslutet att detta var av engangskaraktir.

Lopande reparationer/underhall har utforts till en kostnad av 606 tkr, varav 45 tkr avser hissar samt det
Ovriga beloppet fordelas pa allminna reparationsinsatser. Beloppet har tidigare stadigt &kat (ar 2019
uppgick posten till 739 tkr) och férhoppningsvis utgér arets resultat ett positivt trendbrott. Ett antal
fuktskador har intriffat under ret, varav en gillde en dversvdmning av dagvatten i den killarlokal som
hyrs av Férenade Care. Den senare skadan (kostnad ca 150 tkr) tiicktes i huvudsak av féreningens
forsdkring. En mindre ombyggnad for att forhindra ytterligare skador (kostnad ca 45) f5l1 i sin helhet pa

foreningen.

De planlagda investeringarna som genomforts inom underhélisplanen 4r nya torkskap och byte av
armaturen i de allminna utrymmena (huvuddelen). Dértill kom tvi stérre objekt utanfor
underhallsplanen; delfinansiering av en ny lekplats (brf Sigurd) samt en ny kokgryta till kéket (tillfordes
avskrivningsunderlaget). Den totala kostnaden for de planlagda investeringarna uppgick till 848 tkr inom
budgetramen 900 tkr.

Utfallet for driftkostnaderna ligger ssmmantaget nagot ldgre &n budget. Tydliga ldgre utfall giller de
driftkostnader som #r beroende av viderleken; El och Uppvirmning,

Noteras i 6vrigt att kostnaden for revision bada ren 2019-2020 var ca 20 tkr hogre dn foregiende ar,
Skilet var att en medlem infér 2018 och 2019 &rs bokslut ldmnat in ett underlag till revisorn med 22
respektive 7 punkter med klagomél och synpunkter p4 styrelsen/styrelserna arbete under perioden
2015-2019. Den hgre kostnaden var féranledd av revisorns genomgang och dialog med styrelsen
rérande de olika punkterna. Inget av klagomélen féranledde nigon kommentar av revisorn i anslutning
till revisionsberittelsen for 2018 eller 2019. \}\
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Resultatet; ett Gverskott pa 563 tkr, i kombination med den fortsatta goda likviditeten (kassa/bank ca
2.245 tkr) innebdr att foreningens ekonomi kan beddmas som vil konsoliderad. Detta innebir att
foreningen star vil rustad infor framtiden fiven om underhallsplanen innehdller ett antal tunga
investeringar de kommande &ren sisom fonsterrenoveringar, byte av fliktaggregat med kylfunktion samt
insatser i kék och tvéttstugor.

Foreningens redovisningsbyra Simpleko har i samband med sin nya kundportal avslutat sitt
avriikningskonto med féreningen som istillet Gppnat ett konto inklusive bankgiro med SEB. Overgangen
har tyvirr inte varit problemfri savil nir det géller foreningen och EF. Det nya systemet innebér dock
bdttre mdjligheter for medlemmarna att f6lja sina transaktioner men kréver ett visst matt av datamognad.

Foreningen har tillsammans med EF etablerat en hemsida med en 6ppen del och en del som endast 4r
tillganglig for medlemmarna.

COM HEM overgick under éret till ett enbart digitalt TV-utbud. Féréindringen innebar inte ndgra storre
problem for de flesta av medlemmarna.

Medlemsinformation

Styrelsen har beviljat tre andrahandsupplatelser. Styrelsens policy for andrahandsupplatelser #r att folja
Hyresniimndens praxis. Tillstind frén styrelsen krdvs for andrahandsupplitelser.

Foreningen hade vid &rets slut 101 (1/1 2020:106) fysiska medlemmar.

Arsavgifter
Arsavgifterna har varit of6rindrade under dret. »
Genomsnittlig avgift per 2020-01-01 uppgdr till 888 kr/kvm och ar

Ovrigt
Enligt styrelsebeslut debiteras képaren vid varje Gverlételse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
basbeloppet (2021= 1 190 kronor), Pantséttningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2021=476

kronor) vid varje pantsittning.

Flerarsioversikt 2020 2019 2018 2017
Nettoomsittning (tkr) 6 285 6 824 6 821 6 821
Resultat efter finansiella poster (tkr) 563 1361 838 288
Soliditet (%) 40,3 39,1 36,3 35,0
Kassalikviditet (%) 94,6 89,6 94,8 92,9
Reservering yttre reparationsfond (tkr) 250 250 250 250
Saldo yttre reparationsfond (tkr) 10 700 10 450 10 200 9950
Arsavgift bostader kronor/kvm per

balansdagen 888 888 888 888
Léan kronor per kvm yta 4004 4171 4 426 4518

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper. \S{
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Foriindring eget kapital

Belopp vid érets ingéng
Resultatdisposition enligt
Joreningsstimman:
Reservering fond for yttre
underhall
lanspréktagande av fond
for yttre underhall

Balanseras i ny riikning

Upplételse av ny
bostadsritt

Arets resultat
Belopp vid drets utging

Resultatdisposition

Medlems-
insatser

3 876 062

3 876 062

Fond yttre
underhal

10450 115

250 000

10 700 115

Balanserat
resultat

7195107

-250 000

1360 920

8 306 027

Styrelsen freslér att till forfogande stiende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
drets vinst

disponeras s4 att

till yttre reparationsfond éverfores

i ny rékning dverfores

5 (14)

Arets
resultat

1360 920

-1 360 920

563478
563 478

8306 027
563 478
8 869 505

250 000
8619 505
8 869 505

Féreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med Q

tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rérelseintiikter
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintékter
Summa rérelseintikter

Rorelsekostnader

Drift och underhallskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster
Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2020-01-01
-2020-12-31

6284 688
29274
6313 962

-4 200 854
-373 632
-189 151
-636 715

-5 400 351

913 611

-350 133

563 478

563 478

563 478
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2019-01-01
-2019-12-31

6824 172
84927
6 909 099

-3 966 369
-316 925
-138 261
-630 874

-5 052 428

1856 671

-495 751
1360 920
1360 920

1360 920
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Balansriikning

TILLGANGAR
Anléggningstiligingar

Materiella anliiggnin estillgingar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anliggningstiligingar
Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Hyres-, avgifts- och kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa Kkassa och bank

Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2020-12-31

7 55381155
8 196 902
55 578 057

55578 057

69 588

9 101 891
10 202611
374 090

2244 520
2244 520

2618 610

58 196 667

7 (14)

2019-12-31

55992 155
63 072
56 055 227

56 055 227

28

2177 091
98 555
2275674

150014
150 014

2 425 688

58 480 915
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

11,12

11

13
14

2020-12-31

3 876 062
10700 115
14576 177

8306 027
563 478
8 869 505

23 445 682

31 981 440
31 981 440

910 906
786 596
39512
208 706
823 825
2769 545

58 196 667

8 (14)

2019-12-31

3 876 062
10450 115
14 326 177

7 195107
1360 920
8 556 027

22 882 204

32 892 840
32 892 840

1374 834
211 466
24 859
272 246
822 466
2 705 871

58 480 915\‘K
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar
Arsredovisningen ir uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndgmndens allméinna

rid, BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag. (K2)
Redovisningsprinciperna #r oférindrade Jjémfort med foregaende 4r.

Foreningens fond for planenligt underhall
Reservering och ianspriktagande ay underhéllsfonden ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition
och &verforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Anliiggningstillgingar
Anldggningstillgangar skrivs av enligt plan 8ver den forvintade nyttjandeperioden med hénsyn till
vésentligt restvérde, Utgifier for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Markvirdet #r inte foremal for avskrivning,

106 ar
5 ér

Byggnader
Inventarier

Finansiella anldggningstillgangar vdrderas till anskaffhingsvirde. Bestiende virdenedgang hanteras
genom nedskrivning.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning (tkr)
Rorelsens huvudintikter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intéikter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgangar exklusive lager och pégdende arbeten i procent av kortfristiga skulder. \}\
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Not 2 Rérelseintikter

Hyresintikter lokaler

Hyresintikter garage och p-platser

Arsavgifter bostider

Hyresbortfall ./.

Overlatelse- och pantsittningsavgifter
Hyresintékter, 6vriga objekt, ej momsregistrerade
Oresutjimning

Ovriga fakturerade kostnader, ej momsregistrerade
Forsdkringsersittningar

Ovriga fakturerade kostnader, momsregistrerade
Rabatter &rsavgifter bostéider

Not 3 Underhillskostnader

Lopande reparationer
Reparationer och underhall enligt underhéllsplan

Not 4 Driftkostnader

Fastighetsskétsel / stddning entreprenad
Besiktning / Serviceavtal

Bevakning

Yttre skotsel / Snorojning

Fastighetsel

Uppvérmning

Vatten

Sophéimtning

Fastighetsforsakring
Sjdlvrisk/reparation forsakringsskador
Avgilder, arrenden och avgifter
Kabel-TV / Internet

Fastighetsskatt / Fastighetsavgift

Not 5 Forvaltnings- och 6vriga externa kostnader

Administration, kontor och &vrigt
Revisionsarvode

Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjinster/kostnader
Ovriga férbrukningsinventarier/material

2020

113 860
129 730

6 605 976
-37 200
15615
13200
-25

0

0

13 684
-540 878
6313 962

2020

606 416
847 690
1454 106

2020
413 087
189 046

2339

53110
514 936
628 421
236 479
156 052
118 133

53 544
110 040

73 907
197 653

2746 747

2020
71 541
38874
97 890

145 446
19 880
373 631
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2019

112 356
129 840

6 605 976
-37 200

0

13 200

-3

83 685

I 245

0

0

6 909 099

2019

739 202
380 955
1120157

2019
459 377
182 227

1125

26 158
589 422
675512
238 637
181917
114 325

0
110 040

74 862

192 609
2 846 211

2019
51452
38 404
75517
134192
17 360

316 925 \%\
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Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvode

Métesarvoden

Léner till lokalvardare

Loner

Sociala avgifter

Lon dvriga

Semesterersittning kollektivanstillda
Forandring av semesterléneskuld

Not 7 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirde byggnad
Ingdende anskaffningsvirde mark
Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaftningsvirden

Inkép

Forsdljningar/utrangeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Forsiljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

2020
83 833

20 000
48 342
30635

120
6221
189 151

2020-12-31
64 837 908

6 495 000
71 332 908

-15340 753
-611 000
-15 951 753

55 381 155

79 613 000
80291 000
159 904 000

2020-12-31

182 462
159 545
-83 092
258915

-119 390
83 092
-25715
-62 013

196 902
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2019
80 000
1500
22 000

24 096
10 665
0

0

138 261

2019-12-31
64 837 908
6 495 000
71 332 908
-14 729 753
-611 000
-15 340 753

55992 155
79 613 000

80291 000
159 904 000

2019-12-31

182 462

182 462
-99 516

-19 874
-119 390

63 072 \\
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Not 9 Ovriga fordringar
2020-12-31 2019-12-31
Avrikning skattekonto 50 967 50967
Momsfordran 50924 28 468
Andra kortfristiga fordringar 0 2431
Avrékningskonto RB Fastighetsigare AB 0 2093 369
Motkonto korrigerad (omford) utgdende moms 0 1 856
101 891 2177 091
Not 10 Férutbetalda kostnader och upplupna intikter
2020-12-31 2019-12-31
Forutbetalda forsikringspremier 49 997 48 138
Forutbetald kabel-TV 16 705 16 638
Ovriga f6rutbetalda kostnader och upplupna intikter 70 781 23 736
Forutbetald renhéllningsavgift 41900 10 044
Forutbetalda arvoden 23228 0
202 611 98 556
Not 11 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér férdelning av langfristiga 1an.
Riintesats Datum for Lénebelopp Lénebelopp
Langivare % rintedndring 2020-12-31 2019-12-31
Swedbank 0,750 2024-08-23 8 668 708 8902 166
Swedbank 1,200 2023-01-25 5252 549 5442 887
Swedbank 1,100 2025-01-24 7360 345 8111877
Nordea 1,150 2021-01-20 11610 744 11 810 744
32 892 346 34267 674
Kortfristig del av langfristig
skuld -910 906 -1374 834
Om fem &r beréknas skulden till kreditinstitut uppga till 28 337 816 kronor.
Not 12 Stiillda siikerheter
2020-12-31 2019-12-31
For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar 66 721 000 66 721 000
66 721 000

66 721 000 “2
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Not 13 Ovriga skulder

Killskatter

Avrikning lagstadgade sociala avgifter

Ovriga skulder

Inre reparationsfond

Kortfristiga skulder till medlemmar/hyresgister
Avrikning Panter

Not 14 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna I6ner och arvoden

Upplupna sociala avgifter

Upplupna réntekostnader

Forskottsbetalda hyror och avgifter

Upplupna uppvarmningskostnader

Upplupna elavgifter

Upplupna reparationer och underhall

Beriknat arvode for revision

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intikter
Upplupna semesterléner

Not 15 Viisentliga hiindelser efter rikenskapsirets slut

2020-12-31
16 293
11373

4700
168 277
7 590
473

208 706

2020-12-31
0

1955
45 408
562 029
82310
46 134
55185
18 000
6 585
6221
823 827
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2019-12-31
0

0

76 526

179 634

16 087

0

272 247

2019-12-31
42501
11 000
56 690

553959
87757
52 560

0

18 000
0

0

822 467

Styrelsen har inget att rapportera géllande vésentliga handelser efter ridkenskapsérets slut. \S}
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